
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka II a 

WO.120.17.2025 

ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego w Starostwie Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku z art. 130 § 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ l 

Ustalam dzień 2 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 
Powiatu Grodziskiego w zamian za Święto Narodowe Trzeciego Maja przypadające w sobotę 
3 maja 2025 r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Mar~ 


